
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

N° 

64 

18 

83 

67 

77 

4 

36 

12 

58 

81 

66 

10 

19 

55 

43 

28 

88 

6 

Nombre 

MUÑOZ RODRIGUEZ, DAVID 

PIQUERAS GARCIA, ANGEL 

CARPE RUIZ, ANTONIO 

VALLE MOYANO, CARLOS 

ORTEGA UREÑA, ALVARO 

TORRECILLAS URBAN, CARLOS 

TERNERO FERNANDEZ, RAUL 

NUÑEZ FABREGAT, LUIS 

RODRIGUEZ MARTIN, ADRIAN 

MORALES JIMENEZ, OSCAR 

PE¥A CORREA, ALEJANDRO 

TAPIA RUMI, ALEJANDRO 

IZQUIERDO PORRAS, DAVID 

CALATAYUD PASCUAL, UNAI 

MARIN NARVAEZ, HUGO 

CUENCA PEREZ, SAMUEL 

HERRAEZ VILA, FRANCISCA 

OCETE MIRALLES, DANIEL 

Clase 
MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

Mejor Tm 

1:08.629 

1:09.102 

1:09.468 

1:09.506 

1:09.625 

1:09.780 

1:10.508 

1:10.819 

1:10.837 

1:10.995 

1:11.149 

1:11.186 

1:11.814 

1:12.759 

1:13.079 

1:14.257 

1:14.954 

1:15.260 

Dif. resp. 1° 

0.473 

0.839 

0.877 

0.996 

1.151 

1.879 

2.190 

2.208 

2.366 

2.520 

2.557 

3.185 

4.130 

4.450 

5.628 

6.325 

6.631 

Mejor Vel. 

78,684 

78,145 

77,734 

77,691 

77,558 

77,386 

76,587 

76,251 

76,231 

76,062 

75,897 

75,858 

75,194 

74,218 

73,893 

72,720 

72,044 

71,751 

En Vuelta 

4 

4 

13 

6 

8 

4 

5 

7 

8 

13 

12 

4 

4 

5 

8 

5 

6 

5 

Comentario 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 17/04/2017 22:33:47 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Impormotor  

RFME Minivelocidad 

Moto 5 

CRONO 2 MOTO 5 

Clasificación  (15:00 Tiempo) iniciado a 17:41:38 

Alcalá del Rio Sevilla 1,500 km 

15/04/2017 17:38 


